
          BURMISTRZ
    Kowalewo Pomorskie
       ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.86.2023

                                                 ZARZĄDZENIE NR 86/2023
                           BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
                                                    z dnia 03 lipca 2023 roku

w sprawie upoważnienia przedstawiciela organu prowadzącego szkołę do dokonania analizy formalnej 
wniosku i dokumentacji nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz.U. z 2020 r., poz. 2200) , zarządzam, co 
następuje:

§ 1.Upoważniam Panią Małgorzatę Sochalską do przeprowadzenia analizy formalnej wniosków i 
dokumentacji, o której mowa w § 9 wyżej cytowanego rozporządzenia złożonych przez nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego tj. :

a) Małgorzatę Potorską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Wielkim Rychnowie,
b) Martę Zielińską - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Sochalska

BURMISTRZ

        /-/ Jacek Żurawski


